
UCHWAŁA NR LXX/899/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Czeladź absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 
2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art 28 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami) i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późniejszymi zmianami ) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska po zapoznaniu się z: 

1) Sprawozdaniem z wykonania Budżetu Miasta za 2022 r. wraz z informacją o stanie mienia jednostki 
samorządu terytorialnego - Miasta Czeladź za 2022 rok (Zarządzenie Burmistrza Nr 112/2023 z dnia  
29 marca 2023 r.); 

2) Sprawozdaniem Finansowym jednostki samorządu terytorialnego - Miasta Czeladź za 2022 r.; 

3) Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach o przedłożonym przez Burmistrza sprawozdaniu 
z wykonania Budżetu Gminy Czeladź za 2022 r. (Uchwała Nr 4200/III/108/2023) 
z dnia 28 kwietnia 2023 r.; 

4) Wnioskiem Komisji Rewizyjnej z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 
z tytułu wykonania Budżetu Miasta Czeladź za 2022 r. oraz opinią Komisji Rewizyjnej dotyczącą 
wykonania Budżetu Miasta za 2022 r. (stanowiącej załącznik do wniosku i jednocześnie jego 
uzasadnienie); 

5) Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Miasta Czeladź z tytułu wykonania Budżetu Miasta Czeladź za 2022 r. 

postanawia udzielić Burmistrzowi Miasta Czeladź absolutorium 
z tytułu wykonania Budżetu za rok 2022. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C817752E-04D1-4881-A686-EFDDF89B4060. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/899/2023 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


